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Hög säkerhet vid flytt
och förvaring av arkiv
Att hantera sekretessbelagt material ställer extremt höga krav på säkerheten. Vi på 
Allt i transport AB erbjuder transporter och förvaringslösningar som är godkända av 
Riksarkivet.

Stat och kommun lyder under arkivlagen, som i korthet innebär att arkiven är en del 
av det nationella kulturarvet och därför ska bevaras, vårdas och hållas ordnade.  För-
varing och förflyttning av arkiv med sekretessbelagt material ska utföras av aktörer 
som följer gällande lagar och förordningar. Den privata sektorn lyder inte under arkiv-
lagen, men har ändå krav på sig att bevara vissa dokument, exempelvis bokföringen. 
Företagen har även ett eget intresse av att hålla ordning och reda på dokumenten, 
särskilt om de innehåller känslig information.

Tjänster
Vi på Allt i transport AB har stor erfarenhet av att transportera arkiv. Vi har även ett 
väl utvecklat system för professionell och godkänd arkivlagring. 

Säkerhet 
Allt i transport AB:s transportverksamhet för arkivhantering följer de förordningar 
som har tagits fram av Riksarkivet. Vi är dessutom godkända enligt SUA, som står för 
”säkerhetsskyddad upphandling med säkerhetsavtal”. Det innebär att våra medar-
betare är kontrollerade och att vi därmed kan erbjuda våra kunder säkerhetsklassad 
personal. 

Arkivtransporter omfattas av mycket känsligt och ovärderligt material. Det är av 
största vikt att all hantering följer de direktiv som Riksarkivet ställt i sina förordnin-
gar.

Allt i transport AB:s hantering av känsligt arkivmaterial, som faller under arkivförord-
ningen och sekretesslagen, bygger på ett väl utarbetat system med hög säkerhet för 
att förebygga skador och tillgrepp.
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Väl utvecklat system
för hantering av arkiv
Vi har ett väl utvecklat system för att hantera och arkivera de flesta typer av doku-
ment. 

Registrering och packning
Alla dina pärmar, dokument eller annat arkivmaterial packas i märkta arkivkartonger 
samt registreras i vår databas.

Datasystem
Vårt datasystem gör det möjligt för dig att snabbt och enkelt söka fram det doku-
ment du är ute efter. Vi kan sedan leverera dokumentet via fax, e-post, post eller 
bud. Detta gör att du alltid har snabb tillgång till ditt arkiverade material. 

Vi har koll på förvaringstider vilket innebär att vi kontaktar dig i god tid innan even-
tuella lagringstider går ut. Därefter kan du själv välja om du vill fortsätta lagra 
dokumenten, hämta dem eller att vi tar hand om destruktionen. Tar vi hand om 
destruktionen så utförs detta under hög sekretess samt att du får ett intyg på att 
destruktionen är utförd.

Säkerhet 
Våra lokaler är väl anpassade för arkivering och självklart är lokalerna videoöver-
vakade och larmade med direktkoppling till bevakningsföretag

All personal som vistas i våra lokaler och hanterar dina dokument har givetvis tyst-
nadsplikt. Allt för att du ska känna dig trygg med din förvaring hos oss.

Kontakta oss gärna för mer information eller för offert.

Telefon 0200-210 100


